
 

 
 

1 

 

29.6.2021 Sobotka 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

4.výzva MAS z Programu rozvoje venkova 

Seznam vybraných projektů: 
 
Fiche 1 - Investice do zemědělských podniků 

Po-
řadí 

Název žadatele IČ 
Místo realizace 

projektu  
Název projektu VH body 

kritérium při shodném 
počtu bodů 

1 Vladimír Jemelík 42193397 Libošovice Vyžínací sekce do sadu 70   

2 Filip Marek 48191795 
Všeň/ Mladějov/ 
Boseň/Troskovice 

Modernizace 2021 55   

3 Zdeněk Krejčí 69868760 Troskovice Nákup stroje do ŽV 50   

4 Tomáš Bergman 05483662 Chocnějovice 
Investice do rozvoje 
zemědělské činnosti 

45 CZV 180 000 

5 Jiří Zakouřil 68996349 Březina Luční brány 45 CZV 182 000 

6 Marek Černý 05735556 Kněžmost Obraceč píce 45 CZV 200 000 

7 
Šárka Selmbacher 

Salabová 
05940991 Olešnice 

Modernizace zařízení na 
ekologické farmě 

45 CZV 292 000 

8 Petr Jacina 49799088 Jivina 
Pořízení zemědělské techniky 

pro práce na vinici 
45 CZV 400 000 

 
Fiche 3 - Investice do nezemědělských činností 

Po-
řadí 

Název žadatele IČ 
Místo realizace 

projektu  
Název projektu VH body 

kritérium při shodném 
počtu bodů 

1 Štěpán Srdečný 70664838 Sobotka Vybavení truhlárny 60   

2 Martin Bergman 48680966 Chocnějovice 
Rozvoj diverzifikované činnosti - 

zpracování dřeva 
50 Prvožadatel Ano 

3 Jiří Fídler 10231439 Jivina 
Dostavba- zateplení truhlářské 

provozovny 
50 Prvožadatel Ne 

4 
Stavby Koťátko 

s.r.o. 
26007835 Sobotka Nosič kontejnerů - nástavba 45   

5 Jan Richtr 74547381 Kacanovy Renovace vytápění Hotel Králíček 35   

 

 
 



 

 
 

2 

 

Fiche 6 – Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 

Po-
řadí 

Název žadatele IČ 
Místo realizace 

projektu  
Název projektu 

VH 
body 

kritérium při shodném 
počtu bodů 

1 Obec Osek 00578487 Osek 
Vybavení obecního kulturního 

domu Osek 
55   

2 Obec Markvartice 00271802 Markvartice Informační tabule - Markvartice 50 Prvožadatel Ano 

3 Obec Branžež 00509205 Branžež 
Obec Branžež - Nákup vybavení pro 

kulturní činnost 
50 Prvožadatel Ne 

4 
Myslivecký spolek 

KOZLOVY Všeň 
45598452 Všeň 

Nákup chladícího boxu pro 
krátkodobé uchování ulovené zvěře 

45 
Prvožadatel Ano 

CZV 158 400 

5 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 
Ploukonice 

62014048 Všeň Spolková činnost 45 
Prvožadatel Ano 

CZV 199 650 

6 Obec Vyskeř 00276286 Vyskeř Nákup dovybavení pro JPO Vyskeř 45 
Prvožadatel Ne 

CZV 60 000 

7 Obec Vyskeř 00276286 Vyskeř Oprava kaple svaté Anny na Vyskři 45 
Prvožadatel Ne 

CZV 200 000 

8 
Základní škola a 

Mateřská škola Jivina 
75030322 Jivina 

Dovybavení školní kuchyně a 
zahrady mateřské školy 

40 Prvožadatel Ano 

9 Obec Ktová 00580821 Ktová 
Vytvoření veřejného prostranství 

před OÚ 
40 Prvožadatel Ne 

10 

Mateřská škola 
Turnov, Zborovská 
914, příspěvková 

organizace 

72743794 Turnov 
Dovybavení školní kuchyně MŠ 

Zborovská Turnov 
35 

Prvožadatel Ano 
CZV 170 000 

11 

Základní škola Turnov, 
Žižkova 518, 
příspěvková 
organizace 

00855049 Turnov 
Velkokapacitní myčka nádobí (ZŠ 

Turnov, Žižkova 518) 
35 

Prvožadatel Ano 
CZV 181 379 

12 
Mateřská škola, 

Sobotka 
71001361 Sobotka 

Herní prvky a mobiliář pro MŠ 
Sobotka 

35 
Prvožadatel Ne 

CZV 150 000 

13 
Jezdecký oddíl 
Kněžmost, z.s. 

48682225 Kněžmost Vybavení pro spolkové akce 35 
Prvožadatel Ne 

CZV 199 610 

14 Obec Loukovec 00238244 Loukovec 
Rekonstrukce podlahy kuchyně ZŠ a 

MŠ 
35 

Prvožadatel Ne 
CZV 379 394 

15 

Základní škola 
Mnichovo Hradiště, 

Studentská 895, 
příspěvková 
organizace 

70989028 
Mnichovo 
Hradiště 

Vybavení kmenových učeben ZŠ 
Studentská novým nábytkem a 

zařízením 
25 

Prvožadatel Ano 
CZV 399 865 

16 Obec Všeň 00276278 Všeň Roubená chalupa Všeň 11 25 
Prvožadatel Ano 

CZV 750 000 

17 

Základní škola Turnov, 
Skálova 600, 
příspěvková 
organizace 

00854794 Turnov Konvektomat pro školní jídelnu 25 Prvožadatel Ne 

 
 



 

 
 

3 

 

Seznam nevybraných projektů: 
 
Fiche 1 - Investice do zemědělských podniků 

Po-
řadí 

Název žadatele IČ 
Místo realizace 

projektu  
Název projektu VH body 

kritérium při shodném 
počtu bodů 

1 
Vladislava 

Flanderková 
62452550 Chocnějovice Pořízení zemědělské techniky 40 

CZV 300 000 
velikost obce 425 obyv. 

2 Lubomír Abraham 75043513 Mnichovo Hradiště Pořízení zemědělské techniky 40 
CZV 300 000 

velikost obce 8 846 obyv. 

 
 
 
CZV – celkové způsobilé výdaje 

 


		2021-06-29T14:38:26+0200
	Luděk Láska




